

**ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3
IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA
W ŁAŃCUCIE**

**ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DLA KLAS I
NA ROK SZKOLNY 2024/2025**

17 czerwca 2024 r.

Technikum po szkole podstawowej

Przedmioty ogólnokształcące			
Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska (i inni)	„Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. 1/część 1” [kl. I] (Starożytność- Średniowiecze)	Nowa Era
	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska (i inni)	„Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. 1/część 2 ” [kl. I] (Renesans- Oświecenie)	Nowa Era
Język angielski (zakres podstawowy i rozszerzony)	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Ingot	„Focus Second Edition - Poziom 2” (podręcznik) [kl. I]	Pearson
	Daniel Brayshaw, Dean Russell	„Focus Second Edition - Poziom 2” (zeszyt ćwiczeń) [kl. I]	Pearson
Język niemiecki	Giorgio Motta	„Ein tolles Team” - podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników i zeszyt ćwiczeń [kl. I]	Nowa Era
Plastyka	Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska- Budziak	„Spotkania ze sztuką 1” [kl. I]	Nowa Era
Historia	Marcin Pawlak, Adam Szweda	„Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy” [kl. I]	Nowa Era
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	„Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy” [kl. I, II i III]	Nowa Era 2019
Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	„Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla absolwentów szkół podstawowych. Zakres podstawowy” [kl. I]	Nowa Era 2019
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra	„To jest chemia (1). Chemia ogólna i nieorganiczna.	Nowa Era

	Mrzigod, Janusz Mrzigod	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy” Podręcznik ze zbiorem zadań. [kl. 1]	
Matematyka (zakres podstawowy)	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	„Matematyka (1). Podręcznik do liceów i techników- zakres podstawowy” [kl. I]	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	„Matematyka (1). Zbiór zadań do liceów i techników- zakres podstawowy” (<i>obowiązkowy!</i>) [kl. I]	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
Informatyka	Grażyna Koba, Katarzyna Koba - Gołaszewska	„Informatyka 1-3”zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych.	MiGra
Edukacja dla bezpieczeństwa	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	„Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy. Nowa Edycja” [kl. I]	WSiP
Biznes i zarządzanie	Zbigniew Makieta, Tomasz Rachwał	„Krok w biznes i zarządzanie” 1 (kl. I wszystkich typów technikum) Zakres podstawowy	Nowa Era 2023
Religia	ks. M. Zajęc	„W poszukiwaniu wolności” [kl. I]	Wydawnictwo Gaudium, Lublin

Przedmioty zawodowe - technik ekonomista			
Bezpieczeństwo i higiena pracy		Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej. Kwalifikacja EKA.04. E-book do nauki zawodu technik ekonomista. Część 1	WSiP
Podstawy ekonomii			
Praca biurowa			
Gospodarka zasobami rzeczowymi		Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej. Kwalifikacja EKA.04. Podręcznik do nauki zawodu technik ekonomista. Część 2	
Techniki komputerowe w pracy biurowej			
Systemy komputerowe w sprzedaży i w gospodarce zasobami rzeczowymi		Zbiór zadań. Prowadzenie dokumentacji	

Przedmioty zawodowe - technik handlowiec			
Bezpieczeństwo i higiena pracy w handlu		brak	
Podstawy towaroznawstwa	Iwona Wielgosik	Towar jako przedmiot handlu. Kwalifikacja HAN.01. Prowadzenie sprzedaży – podręcznik	eMPI ²
Organizacja sprzedaży towarów	Elżbieta Strzyżewska, Iwona Wielgosik	Organizacja Sprzedaży	eMPI ²
Sprzedaż towarów	Iwona Wielgosik	Sprzedaż towarów	eMPI ²
Pracownia sprzedaży w handlu	Małgorzata Pańczyk	Pracownia sprzedaży	eMPI ²

Przedmioty zawodowe - technik usług fryzjerskich			
BHP i organizacja pracy w salonie fryzjerskim	Zuzanna Sumirska	„Bezpieczeństwo i higiena pracy w zawodzie fryzjer”	SUZI
Podstawy fryzjerstwa	Teresa Kulikowska – Jakubik, Małgorzata Richter	„Podstawy fryzjerstwa”	WSiP
Techniki i technologie fryzjerskie	Teresa Kulikowska – Jakubik, Małgorzata Richter	„Techniki fryzjerskie – pielęgnacja włosów”	WSiP
Pracownia fryzjerska	Teresa Kulikowska – Jakubik, Małgorzata Richter	„Projektowanie fryzur”	WSiP

Przedmioty zawodowe - technik reklamy			
Podstawy reklamy	Małgorzata Pańczyk	„Podstawy marketingu”	eMPI ²
	Małgorzata Pańczyk	„Podstawy reklamy” cz. 1 i cz. 2 [kl. II]	eMPI ²
Przekaz i komunikacja		brak	

w reklamie			
BHP i strategia w reklamie		brak	
Kreacja w reklamie	Alina Kargiel i inni	„Wykonywanie przekazu reklamowego”	WSiP (Reforma 2019)
Produkcja reklamy	Agata Tomaszewska	„Wykonywanie projektów reklamy”	Ekonomik 2022

Branżowa Szkoła I stopnia

Przedmioty ogólnokształcące			
Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	„To się czyta. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia” [kl. I]	Nowa Era
Język angielski	Patricia Keilly/Beata Trapnell	Focus 1 Second Edition	Pearson
Historia	Stanisław Zajac	„Dziś historia 1. Branżowa szkoła I stopnia” [kl. I]	SOP Oświatowiec Toruń
Biznes i zarządzanie		Podręcznik zostanie podany we wrześniu	
Geografia	Sławomir Kurek	„Geografia. Podręcznik dla klasy 1 szkoły branżowej I stopnia” [kl. I]	Operon
Biologia	Beata Jakubik, Renata Szymańska	„Biologia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia” [kl. I]	Operon 2019
Matematyka	Alicja Cewe, Małgorzata Krawczyk, Maria Kruk i inni	„Matematyka w szkole branżowej I stopnia. Cz. 1” [kl. I]	Podkowa
Informatyka	Wojciech Hermanowski	„Informatyka. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia” [kl. I]	Operon Edukacja jest podróżą 2019
Edukacja dla bezpieczeństwa	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	„Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy. Nowa Edycja” [kl. I]	WSiP
Religia	ks. P. Mąkosa	„W poszukiwaniu dojrzałej wiary” [kl. I]	Wydawnictwo Gaudium, Lublin